
令和５年１１月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

福岡県筑紫野市俗明院 10 番地 1 

日 農 工 業 株 式 会 社 

代表取締役 今 村  安 宏 

TEL：092-929-3981 

FAX：092-929-3979 

 

年賀状廃止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では近年のデジタル環境の充実、環境保全の観点から、年賀状でのご挨拶を控え

させていただくことといたしました。 

つきましては、お客様におかれましても弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願

いしたく存じます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬお付き合い

の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

➢ 2024 年度以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。 

 

以上 


